Fich =
20342079

20342079

produto

R.classic - termést.chao ¢/ON/OFF, branc

Caracteristicas técnicas

Funcgoes

ligar

Principais caracteristicas eléctricas
Tensao nominal
Tensao nominal

Frequéncia de funcionamento

Dimensoées

Profundidade de montagem

Materiais, acabamento, cores
Cor da série

Material

Gestao de iluminacao LED

LED

Instalagcdao, montagem

modo de instalagdo

Ligacao
Comprimento do cabo da sonda
modo de ligagdo

ligacado

Configuracoes
Faixa de ajuste da temperatura do piso

Escala de temperatura da temperatura
ambiente

Equipamento
Abaixamento nocturno

Diferenca de temperatura de comutacdo

controlo

accionamentos de actuador

Utilizacao

_empty_

com interruptor ligar/desligar e 2 LED"s

230V
230 VAC

50 Hz

28.7 mm

branco polar

Plastico + metal

com LED para aquecimento e LED para abaixamento
nocturno

sem garras de expansao

4m
com terminais de parafuso

com ligagdo separada para abaixamento nocturno

10...50 °C

5..30 °C

~5K
=1K

botdo de regulagéao com gama de temperaturas
limite

p. ex. para accionamentos de actuador fechados
sem poténcia

com interruptor basculante

Sujeito a modificacOes técnicas



Condicoes de utilizacao

Clase de eficiencia energética 1 (1%)

Identificacao

Aplicacdes Controlo de HVAC
Série de design principal Série 1930/R.classic
Série Serie 1930

Sujeito a modificacOes técnicas



